PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

40/2020 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

ECO FARMAS COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ 85.477.586/0001-32
Rua Santa Catarina Cascavel-PR
CEP 85801-040

2.364,13 Dois Mil,
Trezentos e
Sessenta e
Quatro Reais e
Treze Centavos

001, 002, 003

SEVENTEC TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA EPP
CNPJ 08.784.976/0001-04
Rua das Rosas Sete Lagoas-MG
CEP 35701-382

4.800,00 Quatro Mil e
Oitocentos Reais

004

Inova Tech Informatica Eireli
CNPJ 28.706.488/0001-96
Avenida Jk de Oliveira Taió-SC
CEP 89190-000

2.033,72 Dois Mil e Trinta
e Três Reais e
Setenta e Dois
Centavos

005

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$9.197,85

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 29 dias de maio de 2020

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL